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Protokół nr LXII/2023 

z sesji Rady Powiatu Nowodworskiego 

z dnia 27 listopada 2023r. 

Obrady rozpoczęto 27 listopada 2023 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 15:07 tego 

samego dnia. Posiedzenie odbyło się w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze 

Mazowieckim. 

Zdzisław Szmytkowski – przewodniczący Rady - poinformował, że zgodnie z Ustawą z dnia 

11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli 

w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych, 

obrady Rady Powiatu są  nagrywane i transmitowane. Administratorem danych osobowych 

przetwarzanych jest Starosta Nowodworski. Pełna treść klauzuli informacyjnej, w tym 

zakresie, znajduje się na drzwiach do sali konferencyjnej. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Zdzisław Szmytkowski – Przewodniczący Rady Powiatu Nowodworskiego, o godzinie 15:00 

otworzył LXII sesję, wypowiadając formułę: otwieram obrady LXII sesji Rady Powiatu 

Nowodworskiego, a następnie stwierdził prawomocność obrad, w obradach uczestniczyło 

19 radnych. 

Obecni: 

1. Paweł Calak 

2. Elżbieta Kapałka 

3. Krzysztof Kapusta 

4. Radosław Kasiak 

5. Mariusz Kraszewski 

6. Katarzyna Kręźlewicz  

7. Anna Maliszewska  

8. Anna Małecka 

9. Marcin Manowski 

10. Zbigniew Niezabitowski  

11. Monika Nojbert 

12. Grzegorz Paczewski  

13. Jan Serwatka 

14. Kamil Szafrański  
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15. Adam Szatkowski 

16. Zdzisław Szmytkowski  

17. Dariusz Tabęcki 

18. Mariusz Torbus 

19. Mariusz Ziółkowski  

Lista obecności załącznik nr 1 do protokołu. 

Zdzisław Szmytkowski – Przewodniczący Rady Powiatu Nowodworskiego – poprosił Sekretarz 

Powiatu o wyjaśnienie z jakiego powodu zwołana została sesja. 

Magdalena Kamińska – Sekretarz Powiatu – wyjaśniła, że zwołano sesję, ponieważ kadencja 

Dyrektora Powiatowego Szpitala została wydłużona o 90 dni, w terminie 2 miesięcy od końca 

kadencji podmiot tworzący wszczyna postępowanie konkursowe. Na dzisiejszej sesji zostanie 

ustalony skład komisji konkursowej. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady poinformował, że Sesja została zwołana na wniosek Zarządu Powiatu 

(załącznik nr 2 do protokołu). Proponowany porządek obrad LXII sesji Rady Powiatu 

Nowodworskiego został przekazany Radnym (załącznik nr 3 do protokołu).  

Do zaproponowanego porządku nie zgłoszono wniosków, Przewodniczący Rady poddał pod 

głosowanie jego przyjęcie, tj.: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia 

konkursu na stanowisko Dyrektora Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym 

Dworze Mazowieckim. 

4. Interpelacje i zapytania. 

5. Zamknięcie sesji. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia porządku obrad LXII sesji Rady Powiatu Nowodworskiego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Paweł Calak, Elżbieta Kapałka, Krzysztof Kapusta, Radosław Kasiak, Mariusz Kraszewski, 
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Katarzyna Kręźlewicz, Anna Maliszewska, Anna Małecka, Marcin Manowski, Zbigniew 

Niezabitowski, Monika Nojbert, Grzegorz Paczewski, Jan Serwatka, Kamil Szafrański, Adam 

Szatkowski, Zdzisław Szmytkowski, Dariusz Tabęcki, Mariusz Torbus, Mariusz Ziółkowski  

3. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia 

konkursu na stanowisko Dyrektora Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym 

Dworze Mazowieckim. 

- Krzysztof Kapusta – Starosta – przedstawił propozycję składu komisji konkursowej:  

Adam Szatkowski – Przewodniczący 

Marek Rączka – Członek 

Dariusz Tabęcki – Członek 

Mariusz Tabęcki – Członek 

Mariusz Ziółkowski – Członek 

Mariusz Torbus – Członek 

Piotr Pawliszak – Członek z Izby Lekarskiej 

Maria Michalczyk – Członek, wybrana przez przedstawicieli Rady Społecznej 

Nowodworskiego Centrum Medycznego. 

- Zdzisław Szmytkowski – Przewodniczący Rady - poprosił Przewodniczącego Komisji 

Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych o zabranie głosu. 

- Adam Szatkowski - Przewodniczący Komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych - 

poinformował, że komisja wydała pozytywną opinię, co do projektu uchwały. 

- Zdzisław Szmytkowski – Przewodniczący Rady – poprosił Krzysztofa Kapustę o wyczytanie 

składu komisji. 

Podczas gdy Krzysztof Kapusta Starosta wyczytywał poniższe nazwiska: 

Adam Szatkowski – Przewodniczący 

Marek Rączka – Członek 

Dariusz Tabęcki – Członek 

Mariusz Tabęcki – Członek 

Mariusz Ziółkowski – Członek 

Mariusz Torbus – Członek 

Przewodniczący i Członkowie wyrazili zgodę na bycie w komisji konkursowej. 

Uchwałą nr 10/2023 z dnia 28 września 2023r. Rada Społeczna Nowodworskiego Centrum 

Medycznego dokonała wyboru swojego przedstawiciela do składu komisji konkursowej w 
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osobie Pani Marii Michalczyk. Ponadto Okręgowa Izba Lekarska w Warszawie wskazała do 

prac komisji Pana Piotra Pawliszaka. 

- Skład Komisji jest znany, Członkowie wyrazili zgodę, Przewodniczący Rady poddał pod 

głosowanie przyjęcie uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały Rady Powiatu w sprawie powołania komisji konkursowej do 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Nowodworskiego Centrum 

Medycznego w Nowym Dworze Mazowieckim..  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Paweł Calak, Krzysztof Kapusta, Radosław Kasiak, Mariusz Kraszewski, Anna Maliszewska, 

Anna Małecka, Monika Nojbert, Grzegorz Paczewski, Jan Serwatka, Adam Szatkowski, 

Zdzisław Szmytkowski, Dariusz Tabęcki, Mariusz Torbus, Mariusz Ziółkowski  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Elżbieta Kapałka, Katarzyna Kręźlewicz, Marcin Manowski, Zbigniew Niezabitowski, Kamil 

Szafrański  

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła Uchwałę nr LXII/374/2023 w sprawie powołania 

komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym Dworze Mazowieckim. 

Raport z przeprowadzonych głosowań stanowi załącznik  nr 4 do protokołu. 

4. Interpelacje i zapytania. 

Nie złożono interpelacji i zapytań. 

5. Zamknięcie sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Zdzisław Szmytkowski - Przewodniczący Rady – 

o godzinie 15:07 zamknął obrady LXII sesji Rady Powiatu Nowodworskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowodworskiego 

/-/Zdzisław Szmytkowski  

Przygotowała: Edyta Tarnowska  

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 

  


